Escriturador: 

Banco Bradesco S.A. 

Liquidante: 

Banco Bradesco S.A. 

Coordenador Líder: 

Banco Bradesco BBI S.A. 

Data de Emissão: 

13 de dezembro de 2018 

Data de Vencimento: 

13 de dezembro de 2030 

Quantidade de Debêntures: 

Total: 160.000.000 (cento e sessenta milhões)  

1ª Série: 80.000.000 (oitenta milhões) 

2ª Série: 80.000.000 (oitenta milhões) 

Número de Séries: 

2 (duas)  

Valor Total da Emissão: 

R$ 160.000.000,00 (cento e sessenta milhões de reais) 

1ª Série:80.000.000 (oitenta milhões de reais) 

2ª Série: 80.000.000 (oitenta milhões de reais) 

Valor Nominal: 

R$ 1,00 (um real) 

Forma: 

Nominativa e escritural 

Espécie: 

Denominação Comercial:  GREEN4T SERVIÇOS S.A. (nova razão social da INNOVATIVE ENGENHARIA